
Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 22/10/2021                                ANO: X Nº: 2849 EDIÇÃO DE HOJE: 09 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

 

 

 
 

Página 1 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário
PORTARIA Nº 165/2021 ........................................................................................................................... 1 

PORTARIA Nº 166/2021 ........................................................................................................................... 5 

LICITAÇÕES ............................................................................................................................................. 8 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 91/2021 ........................................................... 8 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO ................................................................................................ 8 

 

PORTARIA Nº 165/2021 
 

PORTARIA Nº 165, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021. 
 

Nomeia Comissões de Avaliação de Desempenho.  
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e tendo em 
vista o disposto no Decreto nº 5.631, de 17 de maio de 2019, que regulamentou o processo de avaliação dos 
profissionais do magistério para fins de promoção horizontal, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1o Instituir a Comissão Central de Avaliação de Desempenho, constituída pelos seguintes profissionais: 
 
Membros efetivos: 
Josiane Inês Hoger, que presidirá a Comissão 
Vera Aparecida Pavanelo Sant’Ana 
Jucelene Terezinha Rech Rios 
Neusa Forlin Colombo Moresco 
Katia Elisandra Blauth Thomazini 
Rosane Fatima de Vargas 
Membro suplente: Inês Fernandes de Moura 
 
Art. 2o Instituir as Comissões de Avaliação de Desempenho dos profissionais do magistério nas instituições 
educacionais, assim constituídas: 

 
I- Centro Municipal de Educação Infantil São Francisco de Assis 
 
a) Período Matutino: 
Bruna Maria Rosalen - Diretora 
Rosangela Goettems Alves – Coordenadora Pedagógica 
Cleudete de Souza - Professora 
Marcela Sant’Ana da Costa – Professora 
Everton Luiz Brizolla – Professor Suplente 
 
b) Período Vespertino: 
Bruna Maria Rosalen - Diretora 
Rosangela Goettems Alves – Coordenadora Pedagógica 
Adilce Eloir Wolf de Oliveira - Professora 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 22/10/2021                                ANO: X Nº: 2849 EDIÇÃO DE HOJE: 09 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

 

 

 
 

Página 2 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Gabriela Lia Deitos – Professora 
Simone Pandolfo – Professora Suplente 
 
Membro suplente: Vera Aparecida Pavanelo Sant’Ana 
 
II- Centro Municipal de Educação Infantil Raio de Sol 
 
a) Período Matutino 
Membros efetivos: 
Cleison André Wolfart - Diretor 
Neusa Forlin Colombo Moresco – Coordenadora Pedagógica 
Adriana Teza – Professora 
Suzana Teixeira – Professor 
Daniela Moraes de Lima Bassanon – Professora suplente 
 
b) Período Vespertino 
Membros efetivos: 
Cleison André Wolfart - Diretor 
Neusa Forlin Colombo Moresco - Coordenadora Pedagógica 
Daiane Dutra de Oliveira Bazzanela - Professora 
Jesse Fernandes da Silva - Professor  
Silvana Maria Wilcieski Vergani – Professora suplente 
 
Membro suplente: Vera Aparecida Pavanelo Sant’Ana 
 
III- Centro Municipal de Educação Infantil Arco-Íris 

 
a) Período Matutino 
Membros efetivos: 
Cleide Celestina Pavanello - Diretora 
Claudirene Tadei Pinheiro - Coordenadora Pedagógica 
Ivonete Alves da Silva Lima – Professora 
Marly Scapim – Professora 
Sirlei Kusminski – Professora suplente 
 
b) Período Vespertino 
Membros efetivos: 
Cleide Celestina Pavanello - Diretora 
Claudirene Tadei Pinheiro - Coordenadora Pedagógica 
Roseli Ribeiro dos Santos – Professora 
Sonia Pereira da Luz – Professora  
Vanda Aparecida Pavanelo Biazus– Professora suplente 
 
Membro suplente: Vera Aparecida Pavanelo Sant’Ana 
 
IV- Centro Municipal de Educação Infantil Santa Clara 
 
a) Período Matutino 
Membros efetivos: 
Sandra Maria da Silva - Diretora 
Eleonice de Freyn Merchiori – Coordenadora Pedagógica 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 22/10/2021                                ANO: X Nº: 2849 EDIÇÃO DE HOJE: 09 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

 

 

 
 

Página 3 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Tatiane Berta Soares - Professora 
Deyse Gisele de Lima Metz - Professora 
Elizabeth Acácio da Costa – Professora suplente 
 
b) Período Vespertino 
Membros efetivos: 
Sandra Maria da Silva - Diretora 
Eleonice de Freyn Merchiori – Coordenadora Pedagógica 
Marcia Cristina Bonifácio Sant’Ana de Aquino - Professora 
Eltrita Eler Weber – Professora 
Aneliese Ackermann – Professora suplente 
Membro suplente: Vera Aparecida Pavanelo Sant’Ana 
 
V- Escola Municipal São Cristóvão – Educação Infantil e Ensino Fundamental 
 
a) Período Matutino 
Juliana Lima Goes - Diretora 
Luana Cristina Marchi Muller – Coordenadora Pedagógica 
Vanusa Amaral de Souza Jung - Professora 
Patrícia de Souza - Professora  
Josie Viviane da Silva Pereira – Professora suplente 
 
b) Período Vespertino 
Juliana Lima Goes - Diretora 
Luana Cristina Marchi Muller – Coordenadora Pedagógica 
Vanusa Amaral de Souza Jung - Professora 
Patrícia de Souza - Professora  
Nádia Patrícia Francener Bernardi – Professora suplente 
 
Membro suplente: Jucelene Terezinha Rech Rios 
 
VI- Escola Municipal Leôncio Correia – Ensino Fundamental 
           
a) Período Matutino 
Membros efetivos: 
Juliane Iara Lapin - Diretora 
Geralda de Oliveira – Coordenadora Pedagógica 
Lucia Eugenia Preschlak Corso – Professora 
Luzia Bachin – Professora 
Juliana Bortolotto Kuber – Professora suplente 
 
b) Período Vespertino: 
Membros efetivos: 
Juliane Iara Lapin - Diretora 
Geralda de Oliveira – Coordenadora Pedagógica 
Luzia Bachin - Professora 
Juciane Indiara Zicatto Lamb – Professora 
Juliana Bortolotto Kuber – Professora suplente 
 
Membro suplente: Jucelene Terezinha Rech Rios 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 22/10/2021                                ANO: X Nº: 2849 EDIÇÃO DE HOJE: 09 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

 

 

 
 

Página 4 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

VII- Escola Municipal Tancredo Neves – Educação Infantil e Ensino Fundamental 
 
a) Período Matutino 
Membros efetivos: 
Marcia Mendes - Diretora 
Cleonilda Vieira dos Santos – Coordenadora Pedagógica 
Luciana da Costa Freire - Professora 
Katia Elisandra Blauth Thomazini – Professora 
Vanderleia Aparecida de Oliveira Nery – Professora suplente 
 
b) Período Vespertino 
Membros efetivos: 
Marcia Mendes - Diretora 
Cleonilda Vieira dos Santos – Coordenadora Pedagógica 
Anelise Cristina Benche Baú – Professora 
Fernanda Pompermeyer Gamelo Caro - Professora 
Cristina Maria Dalmás – Professora suplente 
 
Membro suplente: Vanessa Ackermann Bez 
 
VIII- Escola Municipal Olavo Bilac – Educação Infantil e Ensino Fundamental 
 
a) Período Vespertino 
Membros efetivos: 
Joceni Fátima Lara - Diretora  
Katia Elisandra Blauth Thomazini – Coordenadora Pedagógica 
Joseclari Dalla Barba - Professora 
Suzana Aparecida Nascimento Godoy – Professora 
Fernanda Andrade – Professora suplente 
Membro suplente: Vanessa Ackermann Bez 
 
IX- Escola Municipal do Campo José Bonifácio – Educação Infantil e Ensino Fundamental 
 
a) Período Vespertino 
Membros efetivos:  
Janete Secco Bedendo - Diretora 
Vanderléia Aparecida de Oliveira Nery – Coordenadora Pedagógica 
Andreia Carmen Baggio Vendrúsculo - Professora 
Daniele Franchini de Lemos – Professora 
Berenice de Fátima Maximovitz Gabiatti – Professora suplente 
Membro suplente: Jucelene Terezinha Rech Rios 
 
Parágrafo único.  Cada Comissão será presidida pela Direção da respectiva instituição educacional. 
 
Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 20 de outubro de 2021, 
revogadas as disposições contrárias, especialmente a Portaria nº 129, de 27 de julho de 2021. 

 

Gabinete do Prefeito de Céu Azul, aos 22 de outubro de 2021. 
 

Laurindo Sperotto 
Prefeito   Municipal 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 22/10/2021                                ANO: X Nº: 2849 EDIÇÃO DE HOJE: 09 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

 

 

 
 

Página 5 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

PORTARIA Nº 166/2021 
 

PORTARIA Nº 166, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021. 
 

Nomeia Comissões de Avaliação do Estágio Probatório.  
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e tendo em 
vista o disposto no Decreto nº. 5.632/2019, de 22 de maio de 2019, que regulamentou o processo de avaliação do 
Estágio Probatório dos profissionais do magistério, conforme disposições estabelecidas no art. 24 da Lei Municipal nº 
1.947/2018, de 15 de junho de 2018, 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1o Instituir a Comissão Central de Avaliação do Estágio Probatório, constituída pelos seguintes profissionais: 
 

a) Membros efetivos: 
Josiane Inês Hoger, que presidirá a Comissão 
Vera Aparecida Pavanelo Sant’Ana 
Jucelene Terezinha Rech Rios 
Neusa Forlin Colombo Moresco 
Katia Elisandra Blauth Thomazini 
Rosane Fatima de Vargas 
 
Art. 2o Instituir as Comissões de Avaliação do Estágio Probatório dos profissionais do magistério nas instituições 
educacionais, assim constituídas: 
 
I - Centro Municipal de Educação Infantil São Francisco de Assis 
 
a) Período Matutino: 
Bruna Maria Rosalen - Diretora 
Rosangela Goettems Alves – Coordenadora Pedagógica 
Cleudete de Souza - Professora 
Marcela Sant’Ana da Costa – Professora 
Membro: Vera Aparecida Pavanelo Sant’Ana 
 
b) Período Vespertino: 
Bruna Maria Rosalen - Diretora 
Rosangela Goettems Alves – Coordenadora Pedagógica 
Adilce Eloir Wolf de Oliveira - Professora 
Gabriela Lia Deitos – Professora 
Membro: Vera Aparecida Pavanelo Sant’Ana 
 
II - Centro Municipal de Educação Infantil Raio de Sol 
a) Período Matutino: 
Cleison André Wolfart - Diretor 
Neusa Forlin Colombo Moresco – Coordenadora Pedagógica 
Adriana Teza – Professora 
Suzana Teixeira – Professor 
Membro: Vera Aparecida Pavanelo Sant’Ana 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 22/10/2021                                ANO: X Nº: 2849 EDIÇÃO DE HOJE: 09 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

 

 

 
 

Página 6 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

b) Período Vespertino 
Cleison André Wolfart - Diretor 
Neusa Forlin Colombo Moresco - Coordenadora Pedagógica 
Daiane Dutra de Oliveira Bazzanela - Professora 
Jessé Fernandes da Silva - Professor  
Membro: Vera Aparecida Pavanelo Sant’Ana 
 
 
III - Centro Municipal de Educação Infantil Arco-Íris 
 
Não há servidores a serem avaliados 
 
IV - Centro Municipal de Educação Infantil Santa Clara 
 
Não há servidores a serem avaliados 
 
V - Escola Municipal São Cristóvão – Ensino Fundamental 
 
a) Período Matutino: 
Juliana Lima Goes - Diretora 
Luana Cristina Marchi Muller – Coordenadora Pedagógica 
Vanusa Amaral de Souza Jung - Professora 
Patrícia de Souza - Professora  
Membro: Jucelene Terezinha Rech Rios 
 
b) Período Vespertino: 
Juliana Lima Goes - Diretora 
Luana Cristina Marchi Muller – Coordenadora Pedagógica 
Vanusa Amaral de Souza Jung - Professora 
Patrícia de Souza - Professora  
Membro: Jucelene Terezinha Rech Rios 
 
VI - Escola Municipal Leôncio Correia – Ensino Fundamental 
           
a) Período Matutino: 
Juliane Iara Lapin - Diretora 
Geralda de Oliveira – Coordenadora Pedagógica 
Lucia Eugenia Preschlak Corso – Professora 
Luzia Bachin – Professora 
Membro: Jucelene Terezinha Rech Rios 
 
b) Período Vespertino: 
Juliane Iara Lapin - Diretora 
Geralda de Oliveira – Coordenadora Pedagógica 
Luzia Bachin - Professora 
Juciane Indiara Zicatto Lamb – Professora 
Membro: Jucelene Terezinha Rech Rios 
 
VII - Escola Municipal Tancredo Neves – Educação Infantil e Ensino Fundamental 
 
a) Período Matutino: 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 22/10/2021                                ANO: X Nº: 2849 EDIÇÃO DE HOJE: 09 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

 

 

 
 

Página 7 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Marcia Mendes - Diretora 
Cleonilda Vieira dos Santos – Coordenadora Pedagógica 
Luciana da Costa Freire - Professora 
Katia Elisandra Blauth Thomazini – Professora 
Membro: Vanessa Ackermann Bez 
 
b) Período Vespertino: 
Membros efetivos: 
Marcia Mendes - Diretora 
Cleonilda Vieira dos Santos – Coordenadora Pedagógica 
Anelise Cristina Benche Baú – Professora 
Fernanda Pompermeyer Gamelo Caro - Professora 
Membro: Vanessa Ackermann Bez 
 
 
VIII - Escola Municipal Olavo Bilac – Educação Infantil e Ensino Fundamental 
 
a) Período Vespertino: 
Joceni Fátima Lara - Diretora  
Katia Elisandra Blauth Thomazini – Coordenadora Pedagógica 
Joseclari Dalla Barba - Professora 
Suzana Aparecida Nascimento Godoy – Professora 
Membro: Vanessa Ackermann Bez 
 
IX - Escola Municipal do Campo José Bonifácio – Educação Infantil e Ensino Fundamental 
 
a) Período Vespertino: 
Membros efetivos:  
Janete Secco Bedendo - Diretora 
Vanderléia Aparecida de Oliveira Nery – Coordenadora Pedagógica 
Andreia Carmen Baggio Vendrúsculo - Professora 
Daniele Franchini de Lemos – Professora 
Membro: Jucelene Terezinha Rech Rios 
 
Parágrafo único.  Cada Comissão será presidida pela Direção da respectiva instituição educacional. 
 
Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias. 

 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, aos 22 de outubro de 2021. 
 
 

 

Laurindo Sperotto 
Prefeito   Municipal 

 
 
 
 
 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 22/10/2021                                ANO: X Nº: 2849 EDIÇÃO DE HOJE: 09 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

 

 

 
 

Página 8 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

LICITAÇÕES 
 

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 91/2021 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2021 – M.C.A. 

 

O Município de Céu Azul, torna público que fará realizar às 09:00 horas do dia 10 de novembro de 

2021, na sede da Prefeitura Municipal, no endereço acima, nos termos da Lei nº 8.666/93, TOMADA DE 

PREÇOS, sob regime execução integral (serviços e equipamentos), tipo de Menor Preço - Lote, objetivando 

a Contratação de empresa especializada para implantação de infraestrutura em fibra óptica para 

tráfego de dados, voz e vídeo, próprio da Administração Municipal, com objetivo de interligar todos os 

prédios públicos, bairros e principais vias públicas do município, compreendendo o desenvolvimento de 

projeto FTTH, projeto de compartilhamento de postes, aprovação dos projetos, a sua execução e 

implantação, incluindo o fornecimento de equipamentos, serviços e treinamentos necessários para a 

infraestrutura de rede, datacenter e TI, conforme especificações deste termo de referência, conforme 

estabelecido no Edital.  

 

Valor máximo da licitação R$: 159.956,91. 

 

A documentação completa poderá ser obtida diretamente no site de internet da Prefeitura 

(www.ceuazul.pr.gov.br no link Licitações) bem como se encontra à disposição dos interessados no endereço 

acima mencionado, em horário comercial.  

 

Maiores informações poderão ser obtidas junto ao setor de Licitações, ou pelo fone (45) 3121-1023 ou 

e-mail: licitacao@ceuazul.pr.gov.br. 

 

    Céu Azul, 22 de outubro de 2021. 

 

LAURINDO SPEROTTO 

Prefeito Municipal 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade com o 

Edital, fica homologado o julgamento proferido pela Comissão de Licitação sobre a Licitação na modalidade 

de Concorrência nº 2/2021, e a adjudicação do objeto desta licitação Pavimentação sobre pedra irregular 

de vias urbanas em CBUQ, 10.969,81 m2, incluindo limpeza e lavagem da pista, pintura de ligação, 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


Início 

        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEXTA-FEIRA, 22/10/2021                                ANO: X Nº: 2849 EDIÇÃO DE HOJE: 09 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 
 

 

 

 
 

Página 9 
 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

revestimento em CBUQ, serviços de urbanização, sinalização de trânsito, ensaios tecnológicos e placa 

de obra Trechos:  

• Rua Duque de Caxias (entre a Rua Irmã Carmelita C. de Jesus e a Rua São Salvador)  

• Rua Santos Dumont (entre a Rua Professor Daniel Muraro e a Rua São Salvador)  

• Rua Niterói (entre a Rua Duque de Caxias e a Rua Luiz Mazieiro)  

, em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s), tudo conforme o constante no processo. 
 

PROPONENTE(S) CNPJ Lote Homologado VALOR R$ 

TERRAPLENAGEM ALIANCA LTDA 04.084.225/0001-24 1 1.099.000,49 

 
 

PAÇO MUNICIPAL, aos 22 de outubro de 2021 

 

 

LAURINDO SPEROTTO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

		2021-10-22T19:51:10+0000




